
ul. Św. Antoniego 11, 87-800 Włocławek                                                                                

 

biuro@jadlodajniawloclawek.pl 

tel. / fax: 54 411-03-80, 54 420-18-79 ksiegowosc@jadlodajniawloclawek.pl 

http://bip.jadlodajniawloclawek.pl sprzedaz@jadlodajniawloclawek.pl 

NIP: 888-30-31-255, REGON: 340833633                                                                                                     magazyn@jadlodajniawloclawek.pl 

Nr BDO: 000201982 dyrektor@jadlodajniawloclawek.pl 

 

 

Ż y c z y m y  M i ł e g o  D n i a ! ! !  

Włocławek, 06.10.2022 r. 
MJ.AZ.2420-16/27/2022 
  
     
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy produktów 

spożywczych wymagających zachowania warunków chłodniczych i/lub mroźniczych,               

tj. produktów mleczarskich i mrożonek prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie 

przepisu art. 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, dla 

Miejskiej Jadłodajni „U Świętego Antoniego” we Włocławku nr MJ.AZ.2420-16/2022. 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Praw zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż w niniejszym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego złożono następujące oferty:  

 
a) dla części I przedmiotu zamówienia (produkty mleczarskie): 

 

 

b) dla części II przedmiotu zamówienia (mrożone warzywa i owoce): 
 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy 
Siedziba albo miejsce 

zamieszkania 
 i adres Wykonawcy 

1. Kujawska Spółdzielnia Mleczarska 
ul. Wysoka 15 

87-800 Włocławek 

2. ABER Sp. z o.o. Oddział w Bydgoszczy 
ul. Przemysłowa 8 
85-758 Bydgoszcz 

5. Spółdzielnia Mleczarska MLEKOVITA 
ul. Ludowa 122 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

L.p. Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy 
Siedziba albo miejsce zamieszkania 

 i adres Wykonawcy 

2. ABER Sp. z o.o. Oddział w Bydgoszczy 
ul. Przemysłowa 8 
85-758 Bydgoszcz 



ul. Św. Antoniego 11, 87-800 Włocławek                                                                                

 

biuro@jadlodajniawloclawek.pl 

tel. / fax: 54 411-03-80, 54 420-18-79 ksiegowosc@jadlodajniawloclawek.pl 

http://bip.jadlodajniawloclawek.pl sprzedaz@jadlodajniawloclawek.pl 

NIP: 888-30-31-255, REGON: 340833633                                                                                                     magazyn@jadlodajniawloclawek.pl 

Nr BDO: 000201982 dyrektor@jadlodajniawloclawek.pl 

 

 

Ż y c z y m y  M i ł e g o  D n i a ! ! !  

c) dla części III przedmiotu zamówienia (ryby): 
 

 
 
Zgodnie z przepisem art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Praw zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r, poz. 1710 z późń.zm.) oraz punktem XXIII SWZ najkorzystniejszą 

ofertą wybrano:  
 

o część I przedmiotu zamówienia (produkty mleczarskie): 

• ofertę nr 1 złożoną przez: 

Kujawska Spółdzielnia Mleczarska 

ul. Wysoka 15 

87-800 Włocławek 

o część II i III przedmiotu zamówienia (mrożone warzywa i owoce oraz ryby): 

• ofertę nr 4 złożoną przez: 

Zesiuk Zakład Produkcji i Handlu 

Antoni Zesiuk 

ul. Tuwima 9 

62-700 Turek 

 

W/w wykonawcy spełniają warunki postawione przez zamawiającego w SWZ oraz 

wymagane przepisami ustawy Prawo Zamówień Publicznych, a ich oferty nie zostały 

3. UNIFREEZE Sp. z o. o. 
ul. Targowa 2a 
09-400 Płock 

4. 
Zesiuk Zakład Produkcji i Handlu 

 Antoni Zesiuk 
ul. Tuwima 9 
62-700 Turek 

6. 
„TRANS-MER” Spółka Jawna 

A. i S. Kaczmarek 

Glinnik Al. Bukowa 51 A 

95-02 ardzew 

L.p. Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy 
Siedziba albo miejsce zamieszkania 

 i adres Wykonawcy 

4. 
Zesiuk Zakład Produkcji i Handlu 

 Antoni Zesiuk 
ul. Tuwima 9 
62-700 Turek 



ul. Św. Antoniego 11, 87-800 Włocławek                                                                                

 

biuro@jadlodajniawloclawek.pl 

tel. / fax: 54 411-03-80, 54 420-18-79 ksiegowosc@jadlodajniawloclawek.pl 

http://bip.jadlodajniawloclawek.pl sprzedaz@jadlodajniawloclawek.pl 

NIP: 888-30-31-255, REGON: 340833633                                                                                                     magazyn@jadlodajniawloclawek.pl 

Nr BDO: 000201982 dyrektor@jadlodajniawloclawek.pl 

 

 

Ż y c z y m y  M i ł e g o  D n i a ! ! !  

odrzucone i zawierają najniższą cenę brutto (otrzymały największą liczbę punktów w danej 

części przedmiotu zamówienia). 

Zaoferowane przez wykonawców ceny ofert na część I, II i III przedmiotu zamówienia 

nie przewyższają ponadto kwoty, jaką zamawiający może przeznaczyć na zrealizowanie 

niniejszego zamówienia publicznego. 

 

W związku z powyższym ofertom przyznano następującą punktację: 

a) część I przedmiotu zamówienia (produkty mleczarskie): 
 

Numer 
oferty 

Liczba punktów przyznana 
w kryterium ceny 

Łączna liczba przyznanych 
punktów 

1. 100,00 100,00 

2. 89,05 89,05 

5. 80,91 80,91 
 

b) część II przedmiotu zamówienia (mrożone warzywa i owoce): 
 

Numer 
oferty 

Liczba punktów przyznana 
w kryterium ceny 

Łączna liczba przyznanych 
punktów 

2. 83,44 83,44 

3. 90,86 90,86 

4. 100,00 100,00 

6. - - 
 

c) część III przedmiotu zamówienia (ryby): 
 

Numer 
oferty 

Liczba punktów przyznana 
w kryterium ceny 

Łączna liczba przyznanych 
punktów 

4. 100,00 100,00 

6. - - 

 


		2022-10-06T12:32:13+0200




